de quibus recepi nichil.

Item dominus Adrianus Fijn recepit confessionalia cum portatile x.;

adhuc sine portatile. x.; de quibus recepi nichil.

Item curatus in Maerssen recepit confessionalia sine portatile xx.;

recepi nichil.

fol 8 A"^ ItPin vicecuratus in Oedijck recepit confessionalia sine portatile nu.;

adhuc in papiro, viu.; recepi nichil.

Item dominus Cornélius Bonser recepit confessionalia cum portatile

xxxj.; adhuc sine portatile lxvj.

Recepi ad computum, juxta cedulam pênes dominum Johannem de

Zolmis existentem, de extractionibus et confessionalibus simul xj. tlor.

aur. xvu. st. Holl.

xj^ grossa.

Item pastor in Nijerkercke recepit confessionalia cum portatile x.;

adhuc sine portatile, x. ; recepi nichil.

Item dominus Johannes Drolshagen recepit confessionalia cum porta-

tile X.; adhuc sine portatile, c; de quibus recepi ut infra.

fol. 9 1" Item dominus Johannes Drolshagen et Theodricus de 3Ialsen, deputati

capituli, soluerunt de extractionibus et confessionalibus post proroga-

tionem in secunda extractione, juxta cedulam pênes dominum Johannem

de Zolmis existentem, ad computum simul lxxxix. tlor. aur. xvu. st.

Holl. IX. alb. Holl.

xu" grossa.

Item dominus Theodricus de Malsen soluit de omnibus extractionibus
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et confessionalibus per eum perceptis in diuersis locis, iuxta conclu-

sioncm computationis sue, simul, deduclis expensis, xxxix. flor. aur. xx.

st HoU. j. oirt.

xiiJ' i,Tossa.

Somma sommarum omnium receptorum, mille lxxviu. flor. K. aur. de

pondère, xu. st. ix. alb. Holl.

EXPOSITA IN EODE.M NEGOCIO JNDILGENTIAHLM. fol.9 V»

Item dominus Johannes de Drolshagen recepit super expensis per eum

factis in tribus reijsis simul xvj. flor. aur. xiiu. st. Holl.

Item dedi pro uno equo ad usum domini Johanms Drolshagen ad

pergendum in locis diuersis et reijsis et jbidem extrahendum pecunias

indulgentiarum ix. flor. Philippi, facit viu. flor. aur. j. st. Holl.

Item dedi domino Johanni Heerstraten, qui seruiuit negocio in

Airnhem xvj. diebus, quolibet die vj. st. Holl., facit lU. flor. aur. xu. st.

Holl.

Item dedi pro vino bibito in domo domini Joliannis de Zolmis m
conuiuio tempore concepte computationis et concordie eum impres.-ore

xxxviij 7^. st. Holl.

Item dedi et solui impressori per concordiam de omnibus et singulis

per eum impressis superius specificatis simul lxxij. flor. aur.

Item dedi de xxxvij^ capsulis ligneis, pro quolibet centenario x. st.

Holl., facit xii.j. flor. aur. vj. st. Holl.

Item dedi de xj. libris filis rubeis, pro qualibet libra viij. st. curren.,

facit ij. flor. aur. xiiij y^. st. Holl.

Item dedi pro xxv. libris cere, pro qualibet libra viij. st. curren., facit fol. io r-

V. flor. aur. xx. st. Holl.

Item dedi pro sigillatione et preparatione xxxvj^. confessionalium eum

capsulis in franceno, pro quolibet centenario v. st. Holl., facit vj. flor.

aur. xu. st. Holl.

Item adiiuc pro sigillatione et jjreparatione xxvnjc. confessionalium

in papiro, pro quolibet centenario nu. st. Holl., facit nu. flor. aur.

Item dedi Cristine de u '/s^- armis papalibus superius designatis

u • o- flor Philii)pi, facit u. flor. aur. vj '„• st. Holl.

Item de uno vase mittendo terminario Aldenzalensi eum confessiona-

libusu V'j. st. Holl.

Item dedi nuncio capituli, qui detulit circiter x<^. confessionalia termi-
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nario Aldenzalensi, etc.; fuit absens vj. diebus, quolibet die v. st. Holl
,

facit XXX. st. Holland.

Item Quirinus nuncius missus fuit ad ofticialem Nouimagensem cum
litteris capituli; dedi eidem, de quinque diebus quibus fuit absens cl

veergelt, simul xxu. st. Holl.

Item dedi nuncio in Tyela, Driel et Bommell misso cum confessiona.i

libus de iiij"r. diebus, quibus fuit absens, xvj. st. Holl.

Item perdidi in moneta plus quam vJ. tlor. aur.

fol. 10 v Item restitui magistro Bernardo de Hairlem pro certis expensis et

reijsis factis in principio indulgentiarum, juxta cedulam pênes dominuin

Johannem de Zolmis existentem, xxiiu. flor. aur. vu. st. Holl.

Item similiter restitui Theodrico de Drakenborch de certis expositis

per eum in principio dictj negocij, juxta cedulas pênes ipsum existentes,

simul XLIJ. flor. aur. vj. st. Holl.

Item pro decano Traiectensi commissario, x. flor. aur.

Item procuratoribus fabrice ecclesie Traiectensis, cuilibet pro eorum

laboribus et sigillis v. flor. aur., facit simul x. fl. aur.

Item solui domino magistro Bernardo de Hairlem canonico, nostro

commissario, v. flor. aur.

Item dedi domino Gerardo Beijer, de omnibus scripturis et laboribus

ac administratione de dictis jndulgentijs et facultatibus sibj commissis et

subscriptione omnium confessionalium atque generaliter de omnibus

laboribus per eum impensis ad computum, xxxvj. flor. aur.

Item solui Wilhelmo Johannis de Traiecto Superiori similiter de omni-

bus scripturis et laboribus circa dictas indulgencias impensis xx.

flor. aur.

Item dedi dominis capitularibus, qui huiusmodi computo coram capi-